Haec Sanctitas sua statuit atque constituit, contrariis quibuscumque etiam speciali mentione

dignis non obstantibus, quibus Apostólica auctoritate derogatum esse declarat.

Datum Romse, ex Secretaria ejusdem S. Congregationis super Statu Regularium. hac

diel2Junii 1858.

A. Archiepiscopus Philippen. Secretarius.

Nota. De los EE. Téngase presente la advertencia que en éste lugar hace Lúcidi, y es la siguiente : « Post-

quam edita est Const. Ad universalis 7 Febr. 1862, (Vide infra) híB declarationes cunctos Ordines prorsus

afficiunt; sed pro Cappucinis, Observantibus et Keformatis pro iis verbis in art. IX ac etiam suo Ordini, etc.,

subrogandum est, non tamen suo ordini. > (Véase la obra de dicho autor, De visitatione sacrorum liminum,

tora. 2o. pág, 90.)
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kUM DECLARATIONES (1).

Dubia. 1. An Professi votorum simplicium, quse Professioni votorum solemnium juxta

Litteras Encyclicas diei 19 Martii 1857 prsemitti debent, teneantur ad Officium Divinum ?

2. An teneantur ad observantiam regulse Ordinis, prout solemniter Professi?

SSmus in audientia habita ab infrascripto Secretario S. C. super statu Regul. die 6 Angustí

1858, respondendum mandavit; nempe :

Ad 1. Nonteneriad privatam recitationem Divini OfScii; deberé tamen choro interesse, ut

solemniter Professi.

Ad2. Affírmative^ firma declaratione jam data quoad votum paupertatis (2). A. Archiep.

Philippen. Secretarius.

Dubium. Juxta Const. Clementis VIII, Professio votorum solemnium emittenda est in

Conventu novitiatus. Ad prsescriptum vero legis latse die 19 Martii 1857. Professi votorum

simplicium debent manere in domibus Professorii et studiorum. Hinc quseritur an Professi (3)

votorum solemnium admittantur, transferendi sint in Conventum novitiatus, vel eam emit-

tere possint in Conventu, in quo morantur?

SSmus in audientia habita die 9 Decembris 1859 ab infrascripto Secretario S. Congregatio-

nis super statu Regularium, attenta lege de emittendis votis simplicibus die 19 Martii 1857,

lata statuit, atqueconstituit, utLitteris Apostolicis Clementis VIII, aliisque contrariis qui-

buscumque non obstantibus, Professi votorum simplicium licite et libere Professionem

votorum solemnium suo tem])ore emittere possint in Conventu seu domo, in qua reperiuntur,

servatis tamen alus de jure íjervandis, quin teneantur profiteri in domo peracti novitiatus. A
Archiep, Philippen. Secretarius.

Bme Pater. Archiepiscopus Mexicanus humillime exponit, quod S. V. decreto S, Congr.

super statu ftegul. die 19 Martii 1857 prsecepit, ut Novitii, jam sexdecim annorum, etiam

expleto novitiatus anuo ad normam Tridentini, non alia vota nisi Simplicia valeant emittere,

dilata emissione solemnium ])ost triennium, si digni tune reperti fuerint qui ad Professionem

admittantur dummodo ultra 25 annum eorumdem setatis non protendatur.

Ex expositis sequentia dubia s aborta sunt, quorum solutionem a S. V. obsequiosissime

expostulat.

1. Possuntne novitii post emissa vota Simplicia, ante emissionem solemnium ad sacros

Ordines promoveri titulo paupertatis, non obstante Constitutione Romanus S. Pii V die 12

Nov. an. 1568 in lucem edita?

2. Possunt Provinciales dispensare cum Novitiis defectu natalium laborantibus ante emis-

sionem votorum solemnium, ad hoc, ut his Ordines conferantur ?

3. Qui forte habitum Religionis in^uerint, majores jam 25 annorum, aut huic proximi setati,

possunt, expleto jam Novitiatus anuo, ad vota solemnia et Professionem admitti, an etiam

cum similibus expectandum est ulterioris probationis triennium ?

4. Si Novitii post emissa vota Simplicia aut dimittantur e Keligione, aut hsec ab ipsis mobi-

(1) Kota de los EE. Hemos añadido las declaraciones qne siguen hasta la Constitución Ad universalis,

útiles como son á los limos SS. Obispos y á los Eegulares, tomadas do la ya citada obra de Lúcidi, De visita-

ttone sacrorum liminum, tom. 2, pág. 84.

(2) Vide artic. IX prsecedentium declarationum, pag. 514.

(3) Nota de los EE. Parece evidente que aqm' fÍEiltan las palabras siguientes : votorum simpUdunit qui ad
Professionem de modo que debe leerse así : Hinc quaeritur an Professi votorum simplicium, qui ad Professio-

nem votorum solemnium admittantur, transferendi sint etc.
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lítate animi relinquatur
;
quid cum eis agere debet Ordinarius, si aut ad sacros Ordiaes, aiit

ad matrimonium forsitan adspirent?

Ex audientia SSmi habita a d. Secretario S. Congr. super statu Regularium sub die 20

Januarii 1860. SSmus ad proposita dubia rescribendum mandavit, ut seqiütur :

Ad 1. Negative^ quoad Ordines Sacros.

Ad 2. Affírmative pro prima tonsura, et Ordines minores, qüatenus Provinciales ex Apos-

tólico indulto legitime gaudeant facúltate dispensandi super dicta irregularitate, eaque revo-

cata non fuerit.

Ad3. Negative ad primam partem : Affírmative ad secundam.

Ad 4. Si Professi votorum simplicium sive per dimissioaem ab Ordine, sive per Apostolicam

dispensationem ab emissis votis soluti fuerint, se gerat cum illis, prout cum cseteris su.i§

dicecesanis sese gerere debet.

A. Archiep. Philipp. Secretarius,

Ex relatione status Ecclesise Mexicanse ab S. Congr. Concilii transmissa die 20 Julii 1860,

habetur sequens postulatum.

Cum jam communi receptum sit, ut conjuges ante consummationem matrimonii, tempus

petendi ad deliberandum an vellet Monasticam vitam amplecti, bimestre concedatur, alterque

conjux in sseculo manens expectare teneatur doñee Monasticam vitam amplexus Professionem

emittat, quin antea alias nuptias inire valeat, a S. Congr. postulo declaran, num conjux

manens in sdscuIo nedum bimestre et annum probationis ante simplicium votorum Professio-

nem expectare teneatur, sed et subsequens triennium quo demum exploto, juxta recentem

disciplinam, locus est Professioni solemni ?

Ex audientia SSmi die 25 Januarii 1861.

SSmus in audientia habita die 24 Januarii 1861 ab infrascripto Secretario S. Congr. super

statu Kegularium, ad quam dictum postulatum remittendum inserat, eidem dubio respon-

dendum mandavit, nempe nonnisi per solemnem votorum Professionem matrimonium ratum et

non consummatum dissolvi ; non vero per Professionem votorum simplicium ; ideoque in casu,

quo vir juxta legem die 19 Martii 1857 per S. Congr. super statum Regularium latam, vota

Simplicia emittere debeat ante solemnem Professionem sive ipse, sive ejus conjux recurrere

poterit ad Apostolicam Sedem pro obtinenda facilítate, et statim emitti possint vota solemnia.

A. Archiep. Philippen. Secretarius.

Bme Pater. Fr. Alexander Vine. Jandel Magister Generalis Ordinis FF. Prsedicatorum

exponit, occasione nuperrimi Decreti a S. Congy, super statu Regularium die 12 Junii 1858,

Apostólica auctoritate editi, nova qusedam in quibusdam sui Ordinis Conventibus exorta fuisse

dubia, quorum solutionem ab eadem S. Congr. enixe et humillime exposcit.

1*» Cum ex prsefati Decreti tenore num. 8 Professi votoriim simplicium suíFragium habeant

in .actis capitularibus sui Conventus qüatenus et prout habent solemniter Professi ; quseritur an

Ínter hujusmodi actus capitulares recenseantur etiara actus receptionis ad votorum solemnium

Professionem; nam prseterquam quod votorum simplicium Professi non sint dé corpore Pro-

fessorum solemniter, contingere potest quod Professi simplices numero excedant Professos-

solemnes, et inter eos periculum collusionis enascatur, cum alii post alios, vel simul, vel post

breve tempus ad solemnem Professionem admittendi sint.

2° ütrum rejectio alicujus Professi simplicis a majori parte Patrum in consilio vel totius